
BDSM set - černá kobra 

Návod k použití 

Obsah balení: 

1. Maska na oči 

2. Nastavitelná pouta na zápěstí s kovovým řetízkem a karabinami 

3. Nastavitelná pouta na kotníky s kovovým řetízkem a karabinami 

4. Nastavitelný krční obojek (délka 45 cm) 

5. Vodítko (délka 104 cm) 

6. Popruhy spojující pouta dohromady 

7. Roubík s otvory k průtoku vzduchu 

8. Bičík pro začátečníky 

9. Svorky na bradavky s rolničkou 

10. Erotické peříčko 

11. Bondážní lano (délka 5,20 m) 

Postup použití: 

1. Pouta na zápěstí a kotníky: 

o Upevněte pouta na zápěstí a kotníky podle potřeby. 

o Nastavte velikost pomocí rychloupínacího mechanismu, aby byla pohodlná a 

neomezovala krevní oběh. 

o Připojte kovový řetízek a karabiny podle potřeby. 

2. Krční obojek a vodítko: 

o Nastavte krční obojek tak, aby pohodlně seděl kolem krku. 

o Vodítko lze snadno odepnout, pokud nebude při hrátkách potřeba. 

3. Svorky na bradavky: 

o Připevněte svorky na bradavky pomocí dotahovacího závitu. 

o Nastavte tlak podle potřeby tak, aby nebyl příliš bolestivý. 

4. Roubík: 

o Vložte roubík do úst a upevněte popruh kolem hlavy. 

o Ujistěte se, že otvory umožňují volný průtok vzduchu. 

5. Bičík a erotické peříčko: 

o Použijte bičík pro lehké švihání a zvýšení vzrušení. 

o Použijte erotické peříčko k dráždění citlivých míst na těle. 

6. Bondážní lano: 

o Použijte lano k přivázání partnera do požadované pozice. 

o Zajistěte, aby lano nebylo příliš těsné a neomezovalo krevní oběh. 

Péče o výrobky: 

• Veškeré části setu pravidelně čistěte podle pokynů pro jednotlivé materiály. 

• Používejte jemné mýdlo a teplou vodu, kovové části můžete otřít dezinfekčním 

prostředkem. 

• Při dlouhodobém uskladnění dbejte na suché prostředí, aby se materiály nepoškodily. 

Upozornění: 



• Před každým použitím zkontrolujte, zda nejsou výrobky poškozené. 

• Při jakémkoliv nepohodlí nebo bolesti okamžitě přestaňte s používáním a uvolněte 

pouta. 

Tento set je ideální pro začátečníky i pokročilé a nabízí široké možnosti pro objevování a 

prohlubování erotických zážitků. 

 


